

# Arsus

Sayı : 3 AKDER'İN ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR MART 1994

## AKDER KÖŞESİ

### Kaybedilen Arsus

Arsuz yolunu anlatırken bir tarafı masmavi deniz, bir tarafı yem yeşil tarlalar bahçeler demek isterdim. Malesef gerçek şu ki; bir yanını kirlilik derecesi açısından bir kaç yıl ömrü kalmış deniz, bir yanını yazlık evler ve sitelerden oluşan beton yığınları kaplıyor. Güzelim yem yeşil tarlalar, bahçeler hem parmakla sayılacak kadar az, hem de olanlar beton yığınlarına dönüşme sıralarını bekliyorlar. Günümüzde kaybolan giden değerler gibi verimli alanlar, bahçeler yitip gidiyor.

Bana öyle geliyor ki yakın bir gelecekte ekilecek bir karış toprak bulunmayacak; yeşile, gerçek sebze ve meyveye hasret kalacağız.

Kaybettiğimiz hasret kalacağımız sadece bunlar değil. Ne yazık ki bazı insanı değerlerin yerini; sevgi, saygı, birlik, dürüstlük ve fazilet unsurlarını içermeyen kişisel çıkarların ön planda tutulduğu, köşe dönmenin kabul gördüğü yeteneklere bırakıyor.

Bu karamsar tabloda AK-DER bir umut ışığı. Bireysellik yerine birlik ruhu mesajı burada hissedilebilir. İskenderun'dan - Işıklıya (kale) kadar tüm Arsus köyleri bir çatı altında toplanabilirsek kaybolan değerlerimize rahatlıkla sahip çıkabiliriz.

Gelin canlar birlik olalım.

Dr. Asaf GÜVEN  
AKDER Yön. Kr. ÜYESİ.

## ✓ AKDER İskenderun Devlet Hastanesi'nde Oda Döşedi

Arsuzlulardan yapılan maddi katkılarla İskenderun Devlet Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji servisinde 5 yataklı bir odayı döşemiştir.

Odanın duvar ve tavanları lambiri ile döşenerek beş adet yeni etajer yapıldı. Elektrik sistemi ise her hastanın kullanabileceği seviyeye ve uygunluğa getirildi.

Derneğimiz her altı ayda bir odayı ziyaret ederek gerekli eksikliklerini gidermeye karar vermiştir

Üyelerimizin isteği doğrultusunda bu tür faaliyetlerimiz devam edecektir.

■■■■■■■■■■

## ✓ Cam Hastalığına Yakalanan Gence Sahip Çıktık

Derneğimiz 12 yaşındaki Çetillik Köyü'nün Cam Hastalığı'na yakalanmış gencin bakım ve tedavisini üstlendi.

(Haber Sayfa 2'de)

■■■■■■■■■■

## ✓ AKDER'den Öğrencilere Burs

Arsuz Kültürel ve Dayanışma Derneği Eğitim ve öğretimdeki hizmetlerinin arasında iki öğrenciyede burs vererek devam ediyor.

(Haber Sayfa 8'de)

## Derneğimiz Sahip Çıktı



### Cam Hastalıklı Genç Kanat Açtı

Gözcüler Beldesine bağlı Çetillik Köyü'nde oturan 12 yaşındaki Serdar Aslan'ın çocukluğundan beri yaklaşık 50 nin üzerinde kemiklerinin kırıldığı sık sık tedavi edildiği belirtildi.

Cam Hastalığı olarak bilinen (Osteogenezis Imperfetta) hastalık sonucu Serdar Aslan'ın ailesi tarafından ekonomik sıkıntı nedeniyle tedavi ettiremediklerini belirtemeleri üzerine AKDER harekete geçerek Serdar Aslan'ın bakım ve tedavisini üstlendi.

Hastalığı yüzünden Aslan'ın hapsirirken dahi kemiklerinin kırılmasından dolayı arkadaşları ile dahi oyun oynarken dikkat etmek zorunda vede mümkün olduğu kadar onları seyretmekle yetiniyor.

## İĞNELİ KÖŞE

Geçen sayımızda bu köşemizde konusu bahsedilen Madenli Sağlık Ocağı tabibi yazı işleri müdürümüz Dr.Asaf Güven ile bir görüşme yaptı;

Parmağı kesilen 12 yaşındaki çocuğun hasta sahiplerinin duyarsızlığı yüzünden ihmal edilmiş olduğu ve kırıkları olan hastaları da çıkıkçıya göndermediğini ifade etti.

Aynı yazı ile ilgili olarak T.T.B.Hatay Tabip Odası İskenderun Temsilcisi Dr.Adnan Yüce bu tip şikayetlerin odalarına da ulaştırılmasını istedi.

Bu hususu bölge halkımıza iletir sağlıklı günler dileriz.

## Arsuz'un Geleceği ve Yerel Yönetimlerin Görevi

İskenderun'un yerlisi veya 20 yıl önce İskenderun'u görmüş insanı; şu andaki İskenderun'u görmesi ile muhakkak içinden bir ah çekmek zorunluluğu hisseder. İskenderun'un çarpık kentleşmesi ve tam olarak ekonomik yapılanmasını belirleyememesi İskenderun'un kimliğini de ikide bir değiştirmekte ve dahada belirsiz hale getirmektedir. İşte bunun son meyvesi İskenderun'un Turistik bölge olmaktan çıkarılmasıdır. Bu kararın İskenderun'a maliyetinin ne kadar olduğunu bilmek ayrı bir inceleme konusudur. Ancak bu maliyeti bilmesi gerekenler bu şehrin yönetiminden sorumlu olmadıkları için bu kötü kararı engellemesi imkansızdır. Bu maliyetin ne olduğunu bilmeyenler ise ne yazık ki şu anda bizi yönetmektedirler.

İskenderun'dan ders alarak bölgemizin güzide yöresi olan ARSUZ'a da bir keşmekeşlik içinde kaderine terk edilmemesi gerekir. ArsuZ'da da son on yıldır geliş güzel plansız bir şekilde betonlaşma başlamıştır. Şimdiden eski mistik güzellikteki ArsuZ'u özlemeyenimiz var mıdır?

Arsuz'un şimdiki halinden daha kötü bir yöre olmasını engellemek daha güzel ve yaşanabilir bir yöre haline getirebilmek için, ArsuZ'a bir kimlik kazandırmak gerekmektedir. Bu kimliğe göre de bölgesel sosyal ve ekonomik bütün alt yapıların planlanması ve planlamanın uygulanmasını da sağlamak gerekmektedir.

Bence ArsuZ'a Turistik ve Tarımsal karakterli bir kimlik yakıştır. Bu kimliği korumak için yapılması gereken planlamanın ana hatları şöyle olmalıdır:

1-) Pirinçlik Köyü(Güleryüz sitesinden) ile Işıklı Köyü (Kale'ye kadar) arasında kalan bölgenin önümüzdeki en az 50 yıllık süre düşünülerek ana yollarının düzenlenmesi.

2-)Dağ ve Deniz Turizmüne müsait yerlerin araştırmalar sonucunda belirlenmesi ve başka yapılaşmaya kesinlikle yasaklanmalıdır.

3-)Her köyün ihtiyacına ve nüfus artışına göre ve ayrıca ana yollar üzerindeki konut alanları çerçevesi belirlenmelidir. Gelişigüzel ve plansız konut-işyeri yapılanması yasaklanmalıdır.

4-)Geri kalan tarımsal alanların iyileştirilmesi, sulanması ve rehabilitasyonunun yapılması için gerekli planlamaları yapılması gerekmektedir.

5-)Önümüzdeki en az 50 yıllık süreyi düşünerek ilkokuldan , üniversiteye kadar olan eğitim, kültür ve spor alanlarını planlamak gerekmektedir.

İşte bütün bunların yapılmasında en başta görevli olan bu yörenin yerel yöneticileri ile aydınlarına düşmektedir. Yöre aydınlarının yerel yöneticileri bu yönde ikna etmesi ve bunları harekete geçirmesi gerekmektedir. Tabiki iki ay içinde yapılması gereken yeni yerel yönetim seçimlerinde bu planlamanın önemini kavrayacak kişilerin seçilmesi bir özlemdir.

Yerel seçimlerden sonra yeni seçilecek yerel yöneticilerin bu planlamanın yapılması için bir organizasyon kurarak ilk adımı atmaları gerekmektedir. Bu organizasyonun ilk görevi bu planlamayı yapacak gönüllü uzmanları bulunması ve görevi vermesidir. İkinci görevi de bu planlamanın bağımsız ve gerçek anlamda idari açıdan da başarılı olması içinde ArsuZ yöresinin ilçe yapılması yönünde çalışmaya başlamasıdır.

Çağdaş ve yeşil bir ArsuZ dileklerimizle.

**Rafi Sümbültepe**  
**Serbest Muhasebeci**

# Hukuk Üzerine Düşünceler

Kişilerin birbirleriyle ve devletlerle olan ilişkilerini düzenleyen kurallar bütününe Hukuk denir. Hukuk kuralları, topluma yön veren, dinsel ve ahlaksal kurallardan maddi yaptırımları ile ayrılırlar. Dinin yaptırımı uhrevi, ahlakın ki ise vicdanidir. Hukuk kurallarının yaptırımı ise "zorla yerine getirme" veya "ceza" dır. Hukuk devletinde yaptırımı uygulama hususunda tek yetkili devlettir. Hukuk; yaptırımları sayesinde, toplum yaşamında düzenleyici etkiye sahiptir.

Hukuk kuralları, toplumsal yaşamı düzenler. Bireyin hak ve özgürlüklerinin sınırını çizer. Toplumda huzur ve güvenin teminatını oluşturur. Toplumsal yaşamda, insana hava ve su kadar gereklidir.

"Adalet Mülkün Temelidir" özdeyişinde çok güzel anlatıldığı gibi, hukuk; devletinde temelidir. Demokratik devletin, olmazsa olmaz koşuludur. Hukuksuz bir devletin ayakta durması olanaksızdır.

İnsanın yaşamında bu denli önemli yeri bulunan hukuka herkesin saygı göstermesi zorunludur. Hukuka saygı, insanın kendisine saygısıdır. Toplumsal huzur ve barışın gereği budur.

**Av. Ahmet Bilen**

## Üç Balıkçıdan Biri Boğuldu

Arsuz açıklarında denize bıraktığı ağları toplamak isteyen üç balıkçıdan biri boğularak hayatını kaybetti.

Gözcüler Beldesinde oturan ve 55 yaşındaki balıkçı Ahmet Tümkiye'nin iki arkadaşı ile birlikte bir gün önce bıraktığı ağları toplamak için denize açıldı. Ağları toplayıp dönen balıkçıların Arsuz çayı ile denizin birleştiği noktada teknenin alabora olması sonucu denize düştüler. İki balıkçının yüzerek kıyıya çıktığı ancak Ahmet Tümkiye adlı balıkçının giydiği elbiselerin ağırlığı ve ayağındaki çizmenin hareketini engellediği gerekçesiyle boğularak öldüğü bildirildi.

## 1993 yılının ortalarında kuruluş çalışmalarına başlayan derneğimizin üyeleri;

### KURUCU ÜYELER:

Dr. Muti UYAR, Dr. Süleyman SAYGILI, Dr. Asaf GÜVEN, Ali SABAHOĞLU, Av. Nesrin REYHANOĞLU, İbrahim AKÇALI, Fuat BAYAR

### ÜYELERİMİZ:

Münir GÖKPINAR, Nihat ÇATIKKAŞ, Davut BAYAR, Mehmet DOĞU, Süleyman BAYAR, Mahmut KARASÜRMEİ, Rafi SÜMBÜLTEPE, Nadir MURT, Şefik UYAR, Ahmet UYAR, Süheyla GÜNDÜZ, Emel BAYAR, Mete Lütfullah UYAR, Edip BÜYÜKTEPE, Rızkullah ÇAPAROĞLU, Ahmet AKÇALI, Hilal AKDENİZ, Süleyman UYAR, Rızkullah TOPAL, Numan TOPAL, Naci UYAR, Rifat ÇALDIROĞLU, Ahmet GÜLER, Salih TÜRKAN, İrfan KİRMİT, Ali HOROZ, Cemil KİRMİT, Aziz YAZAR, Yusuf TÜRKAN, Mehmet TURHAN, M. Cevat AYDEMİR, Ali TUTAR, Sezai SEREM, M. Ali HOCAOĞLU, Mehmet KESİK, Necim BOZKURT, Akil KARACIĞER, Ali YIKAR, Ruslan COŞKUNIRMAK, Mehmet KILINÇ, Rızkullah KARAÇAYLI, Ersoy HOCAOĞLU, Cemil YILDIRIM, Necati ÖZDEMİR, Yusuf SALAR, Mehmet HOROZ, Edip KARPUZ, Celal KARPUZ, Bedii TOPAL, Cemil KAYA, M. Ali KAYA, Fatma UYAR, Süheyl FER, Adnan FER, Ahmet Ferit UYAR, Erol HAVRAN, M. Ferhat ARSLAN, Talat ÇİÇEK, Bülent ALTIKARDEŞLER, Şekip HOROZ, Refik KİREÇÇİ, Mahmut ARSLAN, Necip ÖZDEMİR, Esmâ ÖZDEMİR, M. Rasim TURHAN, Fuat FER, Nihat KARPUZ, Ali ŞEPŞÜL, Necati YILDIZ, Edip FER, Şehmuz ASLAN, Nihat BELLİ, Nejat Hakan FER, Bedi BALTA, İbrahim POLTA, Mürşit TÜMKAYA, Nazım CULHA, Zeynel GÜL, Mehmet ÇIPLAK, Yusuf BİLEN, Ahmet BİLEN, Ali KİREMİT, Behice GÜVEN, Nedim SÜRMEİOĞLU, Mehmet UÇAR, Mehmet BEKÇİ, Cemil RAMAZANOĞLU, Semir TOPALOĞLU, Mehmet GÜVEN Fatma UYAR, Salih TÜMKAYA, Levent BALTA, Talat ÇİÇEK, Rifat ÇOLAKOĞLU, Mesrur ÖZKAN, Mehmet SALAR, Adnan YÜCE, Mahmut ŞANLI

### Yeni Üyelerimiz:

Gönül ATEŞLİ, Selahattin KESKİN, İ. Cemal UYAR, Ali SÜRMEİOĞLU, Münir GÖKPINAR, Nejdet BAĞIRSAKÇI, Nihat MURT

## GENEL KURUL İLANI

Yapılması planlanan, genel kurul toplantısı yerel seçimler nedeniyle ertelenmiştir. Seçim sonrası tüm üyelere genel kurul ile ilgili bilgi verilecektir.

**YÖNETİM KURULU**



## AKDER'in Gecesi Bir Başkadır

24 Aralık 1993 Cuma günü Derneğimiz yönetim kurulu ve üyeleri ile birlikte Yelken Kulübü'nde yaptığı geceye siyasilerinde ilgisi büyüktü.

Muhteşem bir eğlence atmosferi altında yapılan gecemizde toplanan bağışlarla Iskenderun Devlet Hastanesi'nde bir oda tefriş edildi. Bu şayede bölgemize hizmet veren Iskenderun Devlet Hastanesi'ne küçükte olsa teşekkür mahiyetinde katkıda bulunulmaya çalışıldı.

Arsuz Çuçubalar Gazinosu'nda yapılan gecemizde verilen yemekle ilgili bazı şikayetler olmuştu. Yelken Kulübünde Edip Büyüktepe'nin katkılarıyla verilen yemek mükemmel oldu. Yemek ve eğlence ile ilgili şikayetler gelmedi. Ancak herkes gece ile ilgili teşekkür ve memnuniyetlerini iletiler. Bu güne kadar da beğenilerin cevabı gelmektedir.



Yöremizin her belde ve köylerde mutlu günlerde eksik olmayan müzik grupları olduğu görülmektedir. Bunlar o yörenin müzigini canlı tuttuğu gibi eğlence olarakta hizmet vermektedir. Bunlardan bir tanesinde Gökmeydan Orkestra ekibi AKDER'in düzenlediği gecede özveri ile renk kattılar. Misafirlere eğlence dolu mutlu saatler geçirttiler. Aynı zamanda yöremizin nostaljisini yaşatarak beğeni kazandılar.

Gecemizde herkes eğlendi ama salon Ferin sahibi Edip Fer ve ailesi pisten ayrılamayanlardandı. Iskenderunumuzun başarılı işadamlarında balıkçı Mehmet Sözer'in misafirlerimize ikram ettiği balık ürünleride gecemizin başka güzel bir yanıydı. Gecenin ilerleyen saatlerinde misafirlerimizin coşkusu ve aramızdaki yöresel ses sanatçıları konuklarımızı coşturdu.





## Dergimize İlgi Her Geçen Gün Büyüyor

Eylül ayında birinci yılını dolduracak olan yayın organımızın büyük ilgi uyandırdığını gözlüyoruz. ARSUS'un en ücre köşelerine kadar dağıtılan dergimizin köy kahvehanelerinde, okuma odalarında ay boyunca muhafaza edilerek herkesin okumasının sağlandığı bizleri mutlu etmiştir. Gecemizde konuklarımızın arasında dergimizin okunduğunu görmek, en ince detaylarına kadar incelendiğini duymak derneğimiz için onur verici olmaktadır. Değerli üyelerimizin ve yöre insanlarımızın bizlerle birlikte olmalarından dolayı saygılarımızı sunuyoruz.

## Akçalı Beldemizde Okul Sevinci

Yöremizin Akçalı Beldesi'nin Camii Mahallesi'ne 5 derslik ilkokul tahsisatı geldi.

Mahallemiz için ihtiyaç duyulan ilkokul için yapılan girişimler sonrasında Camii Mahallesi'ne 5 derslik okul için tahsisatın geldiğini söyleyen mahalle muhtarı **Rızkullah Çapar**, bu eğitim yuvasının devlet tarafından yapılacağını söyledi.

## Ulaşım sorununa çare

Akçalı Beldemizin ulaşım sorununa derneğimiz ilgili yerlere duyurarak çözüm istiyor.

Bir gurup belde halkının isteği üzerine ulaşımında güçlük çekildiğinin halkın gidiş gelişlerinde zorlandıkları belirtildi. Konunun oldukça önemli olduğunu belirterek dernek olarak yetkililere bir çağrı yapmak istiyoruz; **Ulaşım soruna çözüm ne gerekiyorsa yapılmasını beklerken Halk Otobüsü seferlerinin konulmasının uygun olacağı düşüncesiyle AKDER** olarak gerekenin yapılacağı ümidi ile...

## Sevgili Üniversite Adayları

**İ**yi bir üniversite okumak geleceğinizi güvence altına almak istiyorsanız öncelikle üniversite sınavlarının kurallarını, test tekniklerini bilmeniz gerekir. Konuların tümünü bilmek sizler için yeterli değildir. Bu bilgileri sorulara uygulamanız ve bu uygulamayı da en kısa sürede yapmanız gerekmektedir. Bunun için önemli ve sürekli kafanızı karıştıran konulara sırayla değinmek isterim.

Öncelikle şuanki eğitim sistemimiz olan kredili sistemden bahsetmek istiyorum. Kredili sistem ÖSS ve ÖYS'yi etkilemeyecektir. Bu daha sonra ki yıllar için yapılmış bir düzenleme olduğundan günümüzde önemini yitirmiştir. ÖSS ve ÖYS sınav sorularına gelince sınavdaki soruların soruluş şekli ÖSS için lise 2 sınıfının bazı bilgilerinde içine alan ve daha ziyade yetenek sınavı şeklindedirler. ÖYS sınavına gelince tamamen yerleştirilmek için yapılan bir test olduğu için lisedeki tüm müfredatlara bağlıdır. Tabii ki bazı bölümlerden daha ağırlıklı soru çıkabilir. Bunun önceden belirlemek imkansızdır. Yalnızca unutulmamalıdır ki bu müfredat programlarının liselerimizde işlenmiş olup olmadığı dikkate alınmaz.

Üniversite sınavlarındaki diğer bir hususta zamanlama hatası yapmaktır. Şöyle ki, öğrenci sınava gireceği branş ile ilgili tüm soruları çözmekle yükümlüdür. Ama kendine göre bir veya iki branşı seçip zamanının çoğunu onu çözmekle geçirdiğinden diğer branşı ihmal etmektedir. Bu yapıldığı takdirde kazanma şansımız azalmaktadır. Bu tür hatayı ortadan kaldırmak için sorular üzerinde verilen sürelerin kullanmaya özen göstermeliyiz. Bu zaman kavramına alışabilmek için ders çalışmalarımızı zamana bağımlı olarak yapmalıyız.

Üniversite sınavlarında dikkatimizi çeken diğer bir hususta özellikle bu yıl birçok üniversitenin taban puanlarındaki ani artışlardır. Bunun nedeni yeni bir uygulama ile ÖYS puanına ÖSS puanı belli bir yüzeyde katılmasıdır. Bu puan eklenmesinden dolayı taban puanı otomatikmen yükselmiş olmaktadır. Tabii ki öğrencilerimizin geçen yıllara nazaran daha fazla ders çalışması ve olanak sağlanmasında bağlayabiliriz.

Sonuç olarak üniversite sınavına girmeden önce yukarıda sıraladığımız önerileri uygulama ve öğrenmenin yanısıra mutlaka üniversite tercihlerinizi kendi kapasitenizi aşamayacak şekilde ve uzman bir kişi ile yapmanız gerekmektedir.

**Nadir MURT**  
**Net Dersanesi Müdürü**

## HİZMETÇİ HALİ

Misafir hizmetcinin becerikliliğine hayran olmuştu.En alt kattan pişirdiği kahveyi,üçüncü kata kadar dökmeden çıkartmıştı.Kahvesinden bir yudum aldıktan sonra hizmetçiye soran misafir; bu cambazlığı nasıl başardınız bize anlatırmısınız dedi.Hizmetçi, mütevazı bir tavırla çok basit efendim, dedi.Aşağı katta iki yudum alıyorum, yukarı katta bunu fincana bırakıyorum.

## SİGARA SES ACIYOR

Çok sigara içen bir adama arkadaşı nasihat ediyordu. Üstelik sigara sesi de müthiş bozar.O o o o.. bilmez olur muyum, sen bize gel de sigaranın külünü yere döktüğüm zaman karımın sesinin nasıl değiştiğini gör,...

## BAHİS

İkiside iddiacıydı.Bir gün meyhanede içerlerken biri diğerine yüz dolar bahse girerem ki soracağım suale hayır diyeceksin. Öleceğimi bilsem hayır demem. Bana 200 dolar borç verimisin ?

## PAHALILIK

Bir İskoçyalı doktora muayene olmuştu.Doktor hastanın karısını kenara çekerek amelyat şart.Şart mı ? Çok olmaz mı ? Doktor sinirlendi.Ne yani illa cenaze masrafımı istiyorsunuz ? Yok canım dedi kadın yani iki masraf birden de olabilir de.

## YABANCI DEĞİL

Adam karısını aşgının kolları arasında yakaladı ve bağladı. Ne seni bir yabancıнын kollarında mı görecektim ?Karısı bozmadı yabancı olur mu ayol biz bir yıldır tanışıyoruz.

KOKMUŞ ETE TUZ KAR ETMEZ, ANLAMAYANA SÖZ KAR ETMEZ

## Aptal Hayret Eder, Akıllı Sorar

Hangi daire kiraya verilmez

(Uçan daire)

Hangi ateşte yemek yapılmaz

(Çapraz ateşte)

Hangi deniz cansızdır

(Ölü deniz)

Hangi balıklar düello yapar

(Kahç balıkları)

Hangi iğne ile dikiş dikilmez

(Enjektör)

Hangi film sinemada seyredilmez

(Röntgen)

Hangi masa cinayet işler

(Cinayet masası)

Hangi masada yemek yenmez

(Nikah masasında)

Türkiye'nin en tatlı dağı hangisi

(Elmadığı)

## Seçme-saçma-derme -Çatma

Kanuna uymazsan kemanamı uyarsın ?

Senet kırdığımızda özür diler misiniz ?

Timsah yumurtasından omlet yapılır mı ?

Kan içen hayvanlar geberip gider mi ?

Bosna Hersek'e göz dikenin gözü çıksın mı ?

En iyi kasap sırlardan mı çıkıyor ?

Sihirbazlar insanların gözünü boyadıktan sonra vernikliyorlar mı ?

Aleaddin'in lambasından cin çıkmadığı zaman votka çıkar mı ?

Hava Limanı pisti dans pisti olur mu ?

Düğmesi olmayan radyoda fermuar mı olur ?

İskenderun'nun çukurlarında arabalar dan ediyor mu ?

Derleyen  
Gönül Ateşli

Duvardaki resmine bakınca hergün  
Anarım o geçen güzel günlerimizi  
Ne mutlu yduk seninle  
Her zaman el ele göz göze,  
Dolaşırdık şu İstanbul sokaklarını

Duvardaki resmine bakınca hergün  
Söylerim bizi anlatan o güzel şarkı  
Hatırlarım beraber dans ettiğimiz  
O romantik gecelerimizi

Duvardaki resmine bakınca hergün  
Hatırlarım ne hayaller kurduğumuzu  
Hatırlarım beraber ne kadar mutlu  
oldüğümüzü

Duvardaki resmine bakınca hergün  
Ayrıldığımız o günü anımsarım  
Ne acı, ne kahredici, ne karanlık bir  
gündü  
Beni yakan tek bir söz vardı sende, İ.Emek  
O da0 Bitti...  
COŞKUNIRMAK

**AKDER' den iki öğrenciye burs**

Kısıtlı maddi olanakları ile hizmet vermeye çalışan derneğimiz öğretim yılı boyunca iki kişiye aylık burs vermektedir.

Gözcüler beldesinde G.D'ye ve Akçalı beldesinden bir tıp öğrencisi S.B'ye ekonomik durumları araştırıldıktan sonra ihtiyaçları olduğu için maddi olarak aylık katkıda bulunmaktadır.

Bu maddi katkılarımız öğretim yılı başında basın ve medya yolu ile ilan edildikten sonra müracaat edenler arasında yardım edilebilecek öğrencilere burs verilmesi devam edecektir.

**Arsus(Uluçınar):**İskenderun'un hava alanından başlayan 32 kilometrelik bir asfalt sizi Uluçınar'a götürür. Özellikle yazın her ne kadar yeterli olmasada, bir tarafta dağ bir tarafta deniz arasında romantik hava içerisinde yapılacak yolculuk sonrasında gelirsiniz.

Arsus'a vardığınız zaman biri giriş biri dönüş olmak üzere iki anayolu mevcuttur. Hemen ardından kasabanın merkezine girersiniz. Anayol üzerinde çoğu faaliyette olmayan kafeterya, gazino, hediye eşyalarının satıldığı dükkanlar yaz sezonunu beklemekte. Arsus deresinin üzerinde bulunan bir köprü ve bu derenin biraz iç kısmında balıkçıların kısmen de olsa kullandıkları barınak bulunuyor. Bu kasabamızın Yusuf ustasının döneri, kasabında yaptıracağımız kağıt kebabı ve muhtarın balık lokantasının yemeklerinin vazgeçilmez simgeleri olduğunu söyleyebiliriz.

Yaz-kış konaklama yerlerinde uygun fiyatlarda olan bu yöremiz içerisinde araya sıkışmış bir de halk plajı bulunuyor. Sahil kısımları ise kamu kurumlarının adeta işgaline uğramış.

**Seçime Doğru**

Arsus bölgesinde yeni belediye statüsüne kavuşan üçgüllük ile beraber 6 beldede belediye başkanlık seçimleri yapılacaktır.

Üçgüllük,Nardüzü,Karaağaç, Akçalı, Madenli ve Gözcüler beldesinde yapılacak seçimlerde tüm adaylara başarılar diliyoruz. Aynı zamanda tüm adayların birlik ve beraberlik içinde Arsus'a hizmetlerini bekler, her halikarda sandıktan demokrasinin çıkacağına inanıyoruz.

**Arsus Yolu Ölüm Yolu**

İskenderun Havalanı civarında yeterli ışıklı ikazların olmaması ve trafik tedbirlerinin yetersiz oluşu nedeni ile çok kazalar olmakta ve bu kazalar ölümlerle sonuçlanmakta.İlgililerin bu konuda gereken tedbirleri almaları için uyarmak istiyoruz.

Derneğimizin üyeleri bu konuya oldukça ciddi bakarak kazaları önleme derneği kurmak için faaliyette bulduklarını öğrenmiş bulunuyoruz.

Arsus yolu üzerindeki kazaların ve yolun yetersizliğini savunan arkadaşlarımızı destekliyoruz.

Nitekim Gözcüler ile Uluçınar arasındaki yol üzerinde meydana gelen kazalar büyük ölçüde azalmıştır.Nedenini araştırdığımızda ise bu yol üzerine yerinde ve zamanında konan trafik işaretlerinin getirmiş olduğu sonuç olduğunu gördük.Dileğimiz ihtiyacı olan yöremizdeki yollarda trafik işaretleri konulmasıdır.

**YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
Dr.Asaf GUVEN

**YAZI VE ARAŞTIRMALAR**  
Ruslan COŞKUNIRMAK  
Ali HOROZ,Nadir MURT  
Rafi SÜMBÜLTEPE,  
Yusuf BİLEN

**SAHİBİ**  
AKDER Yön.Kurulu Adına  
Dr.Muti UYAR

**HUKUK DANIŞMANI**  
Av. Nesrin REYHANOĞLU  
Av. Ahmet BİLEN

**BASIN DANIŞMANI**  
Ufuk AKTUĞ

**Basıldığı yer:**  
Kara Ofset  
Ziya Gökalp Cad.67  
Sokak Star Apt.No 38  
Tel 6122782 İskenderun